中共滁州市直属机关工作委员会

关于举办“提升党建质量 打造模范机关”

微讲团师资培训班的通知

市直各相关单位党组织：

为提高“微讲团”成员授课宣讲能力，认真开展好“机关党建质量提升年”活动，现决定举办“提升党建质量 打造模范机关”微讲团师资培训班，具体通知如下：

一、培训时间

2020年7月16日-7月17日，请于7月16日上午8:20前准时报道。

二、培训地点

市委党校教学楼206教室

三、参加人员

市直单位已报送“微讲团”推荐表的相关人员

四、相关要求

1.已推荐“微讲团”成员的相关单位务必要安排好学员的培训时间，确保2天的脱产培训得到落实。

2.参加培训人员要严格遵守培训纪律，不得迟到、早退，认真听讲，服从老师指挥安排，有事提前请假。

3.各“微讲团”成员要在培训过程中深入思考，认真制作“微宣讲”课件，做好宣讲准备。

联系人：陈颖，联系电话：3028746

中共滁州市直属机关工作委员会

2020年7月13日